

# Årsredovisning

för

## L GRUPPEN PROJEKTUTVECKLING AB

559190-8578

Räkenskapsåret

2021

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Petar Bojkovic, Styrelseledamot  
2022-09-14

Styrelsen och verkställande direktören för L GRUPPEN PROJEKTUTVECKLING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva projektutveckling av byggnadsverksamhet samt bedriva e-handel för inredningsprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har i årsredovisningen sjunkit med mer än 30% i jämförelse mot föregående år. Orsaken är att bolaget har inte haft någon verksamhet under 2021.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> (8 mån)
Nettoomsättning	83	165
Resultat efter finansiella poster	-226	114
Soliditet (%)	40	50

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	552 910	518 411	114 079	<b>1 235 400</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			114 079	-114 079	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			-469 300		<b>-469 300</b>
Årets resultat				-229 600	<b>-229 600</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>552 910</b>	<b>163 190</b>	<b>-229 600</b>	<b>536 500</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	163 190
årets förlust	-229 600
	<b>-66 410</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-66 410
	<b>-66 410</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-01-01  
-2021-12-31

2020-05-01  
-2020-12-31  
(8 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	83 201	164 966
Övriga rörelseintäkter	186	38
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>83 387</b>	<b>165 004</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-95 043	243 574
Övriga externa kostnader	-55 443	-180 730
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-147 893	-98 594
Övriga rörelsekostnader	-696	-252
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-299 075</b>	<b>-36 002</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-215 688</b>	<b>129 002</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 712	-14 923
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-10 712</b>	<b>-14 923</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-226 400</b>	<b>114 079</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-3 200	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-3 200</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-229 600</b>	<b>114 079</b>

### Årets resultat

**-229 600**                      **114 079**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	445 351	568 244
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>445 351</b>	<b>568 244</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	222 308	222 308
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>222 308</b>	<b>222 308</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>667 659</b>	<b>790 552</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		531 382	625 155
Förskott till leverantörer		70 044	70 044
<b>Summa varulager</b>		<b>601 426</b>	<b>695 199</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		72 148	23 265
Övriga fordringar		1 835	7 633
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>73 983</b>	<b>41 398</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 078	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 078</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 247	2 367
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 247</b>	<b>2 367</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>677 734</b>	<b>738 964</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 345 393</b>	<b>1 529 516</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		552 910	552 910
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>602 910</b>	<b>602 910</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		163 190	49 111
Årets resultat		-229 600	114 079
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-66 410</b>	<b>163 190</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>536 500</b>	<b>766 100</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder		500 625	500 625
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>500 625</b>	<b>500 625</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		12 430	10 608
Leverantörsskulder		133 996	125 694
Övriga skulder		146 842	114 489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>308 268</b>	<b>262 791</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 345 393</b>	<b>1 529 516</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknande livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20% per år
Patent, varumärke	20% per år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	714 469	714 469
Inköp	25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>739 469</b>	<b>714 469</b>
Ingående avskrivningar	-146 225	-44 270
Årets avskrivningar	-147 893	-101 955
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-294 118</b>	<b>-146 225</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>445 351</b>	<b>568 244</b>

**Not 3 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	222 308	222 308
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>222 308</b>	<b>222 308</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>222 308</b>	<b>222 308</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	31 090	31 090
Lån Petar	353 351	353 351
Lån Nada	49	49
Lån Jovica	116 135	116 135
	<b>500 625</b>	<b>500 625</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2022-06-22

*Petar Bojkovic*

Petar Bojkovic

Verkställande direktör